
2,099,949,365

3,437,561

972,006

719,766,161

9,486,301

9,375,584

79,295,005

431,966,781

77,383,795

73,144,947

80,705,343

129,081,604

28,206,633

99,740,180

67,403,396

43,901,129

68,552,790

124,894,080

11,166,061

41,470,008

856,723,594

2,938,752

960,378

676,336,477

8,841,638

4,081,223

44,645,712

8,566,398

53,923,348

4,430,745

16,858,434

32,360

787,523

4,284,302

15,928,019

3,994,546

129,298

2,325

2,461,285

7,520,831

914,117,964

96,573

11,628

43,256,579

644,663

4,912,523

34,320,321

421,845,408

20,646,370

68,563,316

57,166,187

104,388,677

26,794,609

64,855,392

49,017,737

－

1,336,227

1,391,095

6,639,041

8,231,618

96,674,450

85,740

－

168,225

－

16,549

4,336

968,658

30,333

73,289

6,612,348

5,995,436

348,219

7,699,942

223,806

11,599

6,399,349

53,352,217

465,689

14,218,715

131,517,437

32,505

－

－

－

365,289

324,636

229,076

2,744,374

64,854

51,084

18,581,772

39,218

3,168,566

15,481

39,585,382

46,534,005

17,939,762

1,475,404

366,029

283,991

283,991

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

100,631,929

－

－

4,880

－

－

－

357,241

39,370

12,743

17,290

83,359

237,064

19,731,978

2,218,353

309,602

14,153,911

52,208,681

124,642

11,132,815

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國105年 1月

10717-03-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國105年 3月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險應計保險費—按類別及行業分

       單位：元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


