公	開	類

報 每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局
表	號	10717-03-02

## 就業保險應計保險費—按類別及行業分

中華民國105年 1月

單位:元

類 別 行業 別	總計	產業勞工及交通 公用事業之員工	公司、行號之員工	新聞、文化、公益 及合作事業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	其他各業員工
總計	2,099,949,365	856,723,594	914,117,964	96,674,450	131,517,437	283,991	100,631,929
農、林、漁、牧業	3,437,561	2,938,752	96,573	85,740	32,505	283,991	_
礦業及土石採取業	972,006	960,378	11,628	_	_	_	_
製造業	719,766,161	676,336,477	43,256,579	168,225	_	_	4,880
電力及燃氣供應業	9,486,301	8,841,638	644,663	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	9,375,584	4,081,223	4,912,523	16,549	365,289	_	_
營建工程業	79,295,005	44,645,712	34,320,321	4,336	324,636	_	_
批發及零售業	431,966,781	8,566,398	421,845,408	968,658	229,076	_	357,241
運輸及倉儲業	77,383,795	53,923,348	20,646,370	30,333	2,744,374	_	39,370
住宿及餐飲業	73,144,947	4,430,745	68,563,316	73,289	64,854	_	12,743
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	80,705,343	16,858,434	57,166,187	6,612,348	51,084	_	17,290
金融及保險業	129,081,604	32,360	104,388,677	5,995,436	18,581,772	_	83,359
不動產業	28,206,633	787,523	26,794,609	348,219	39,218	_	237,064
專業、科學及技術服務業	99,740,180	4,284,302	64,855,392	7,699,942	3,168,566	_	19,731,978
支援服務業	67,403,396	15,928,019	49,017,737	223,806	15,481	_	2,218,353
公共行政及國防;強制性 社會安全	43,901,129	3,994,546	_	11,599	39,585,382	_	309,602
教育業	68,552,790	129,298	1,336,227	6,399,349	46,534,005	_	14,153,911
醫療保健及社會工作服務	業 124,894,080	2,325	1,391,095	53,352,217	17,939,762	_	52,208,681
藝術、娛樂及休閒服務業	11,166,061	2,461,285	6,639,041	465,689	1,475,404	_	124,642
其他服務業	41,470,008	7,520,831	8,231,618	14,218,715	366,029	_	11,132,815

填表審核

業務主管人員 主辦統計人員

資料來源: 本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

機關首長